
UCHWAŁA NR II/10/2014
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU

z dnia 23 grudnia 2014 r.

w sprawie przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomników przyrody - dwóch drzew z gatunku dąb 
szypułkowy, znajdujących się na dz. nr 40 obręb 2 miasto Suchań.

Na podstawie art. 45 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 627 ze zm.) Rada Miejska w Suchaniu uchwala, co następuje:

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie przez Parafię Rzymsko – Katolicką p.w. Matki Boskiej Nieustającej 
Pomocy w Suchaniu zabiegów pielęgnacyjnych dwóch pomników przyrody - drzew z gatunku dąb szypułkowy 
rosnących na działce Nr 40 obręb 2 miasto Suchań, uznanych za pomniki przyrody na podstawie uchwały Nr 
XXVI/138/06 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 2 marca 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. 
Nr 58 poz. 1070).

§ 2. Zakres prac dopuszczonych do wykonania na pomnikach przyrody wymienionych w § 1 obejmuje:

1) usunięcie suchych lub chorych gałęzi bezpośrednio stwarzających zagrożenie bezpieczeństwa dla otoczenia,

2) usunięcie fragmentów złamanych i nadłamanych konarów i gałęzi zawieszonych w koronie pomnika przyrody 
i stwarzających zagrożenie bezpieczeństwa dla otoczenia,

3) usuniecie gałęzi wchodzących w kolizje z budynkiem kościoła,

4) oczyszczenie i zabezpieczenie środkiem dezynfekującym miejsc ubytków powierzchniowych powstałych po 
usunięciu wadliwych gałęzi.

§ 3. Zabiegi pielęgnacyjne, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone w terminie do dnia 28 luty 2015 r., 
przy spełnieniu następujących warunków:

1) cięcia pielęgnacyjne pomników przyrody winny być przeprowadzone przez specjalistyczną firmę mającą 
doświadczenie w pielęgnacji drzew pomnikowych,

2) przy wykonywaniu cięć sanitarnych należy dążyć do zachowania naturalnego pokroju pomników przyrody,

3) wykonane prace nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych pomników przyrody oraz zniszczenia 
gatunków chronionych występujących w jego obrębie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Dariusz Kurant

Id: 756A8691-E975-4F99-A2DD-F7C71E095760. Podpisany Strona 1




